
令和６年４月吉日 

 

所 属 団 体 各位 

 

（一財）愛媛県柔道協会 会 長 大西 誠 

普及委員会 委員長 徳田 健 

 

 

第１回愛媛県 JUDO 交流会の開催について（ご案内） 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、当協会の活動にご理解と

ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、当協会では、本県柔道の更なる普及振興に向けて、小学生以上の全柔連登録者であ

れば、誰でも参加できる練習会「愛媛県 JUDO 交流会」を随時開催いたします。 

つきましては、まず第 1 回目を下記のとおり開催いたしますので、県内各地より、たくさ

んの方々のご参加をいただき、柔道で交流を図っていただきますようご案内いたします。 

 

記 

 
１ 日   時 令和６年４月２０日（土）１８：３０～２０：３０（受付 18：00～） 

２ 場   所 愛媛県武道館柔道場 

３ 内   容 年齢や体力、目的に合わせて自由に練習していただきます！ 

４ 対   象 ①愛媛県柔道協会を通じて全日本柔道連盟に登録のある小学生以上の方 

②18歳未満の方の場合は、必ず指導者資格を有する指導者が引率できること 

③スポーツ安全保険など、保証対象になる保険に加入していること 

５ 申 込 み 下記の URL又は右の QRコードから 

４月１８日(木)までにお申し込みください。 

https://forms.gle/NWpWh2NvJZxYB39w5 

６ 参 加 費 ５００円（傷害見舞金掛金含） ※指導者又は引率の方は必要ありません。 

７ 納入方法 ４月１８日(木)までに、下記の口座にお振込みください。 

個人登録以外は、団体でまとめてお振込みください。 

なお、振込後の返金は対応しかねますので、あらかじめご了承ください。 

 

伊予銀行愛媛県庁支店 (普通) １５６５３７４ 

(一財)愛媛県柔道協会 理事長 長野敏秀 

ｻﾞｲ)ｴﾋﾒｹﾝｼﾞﾕｳﾄﾞｳｷﾖｳｶｲﾘｼﾞﾁﾖｳﾅｶﾞﾉﾄｼﾋﾃﾞ 

 

８ 問 合 せ  (一財)愛媛県柔道協会 普及委員：川野 090-2515-4396 

 

https://forms.gle/NWpWh2NvJZxYB39w5

